

第2回 宿泊分野特定技能協議会 議事次第

令和元年8月26日（月）
持ち回り開催

議題

- (1) 特定技能在留外国人数の公表について
- (2) 特定技能1号に係る技能試験の実施について
- (3) 令和元年度 観光産業の即戦力となる実務人材（外国人材）の確保・育成に関する事業について
- (4) 「宿泊分野特定技能協議会規約」及び「宿泊分野特定技能協議会の運営について」の一部改正について
- (5) 宿泊分野特定技能協議会入会届出書等の様式について

(説明資料)

- 資料1 宿泊分野特定技能協議会構成員名簿
- 資料2 主な国籍・地域別 分野別 特定技能1号在留外国人数
(令和元年6月末現在) 等
- 資料3 特定技能1号に係る技能試験の実施について
- 資料4 令和元年度 観光産業の即戦力となる実務人材（外国人材）の確保・育成に関する事業
- 資料5-1 「宿泊分野特定技能協議会規約」（平成31年4月1日付け宿泊分野特定技能協議会決定）の一部改正案（新旧対照表）
- 資料5-2 「宿泊分野特定技能協議会の運営について」（平成31年4月1日付け宿泊分野特定技能協議会決定）の一部改正案（新旧対照表）
- 資料6 宿泊分野特定技能協議会入会届出書等